DALLE ORE 09.30 - ALLE ORE 10.30

LOCRI

TRIBUNALE DI
SEZIONE PENALE
ORDINE CHIAMATA PROCESSI UDIENZA DEL 28.01.2022
Giudice Monocratico Dott.ssa Loredana REGGIO

N..

R.G.TRIB.

R.G.N.R.

582/19

276116

776120

191319

21172020

903/2018

72472020

62/2018

15/2021

207117

5 — 650/20

2842/16

DALLE ORE 10.30 ALLE ORE 11.30

6 751120 1531117
7 197/21 253119
8 B874/20 238/17
9 [196/21 2511/18
10 199/20 2540/18
11 139/20 100/17

DALLE ORE 11.30 ALLE ORE 12.30




12 526/20 1155/19
13 619/20 1656/19

14 744118 [13s18 |
[15 616/20 (2695118 |
DALLE ORE 12.30 E SEGG.
16 266120 1458/16

17 287120 2224/18

18 641/20 1072117

DEPOSITATA IN CANCELLERIA

2 OA. 202

(CREN

ar

IL GIUDICE MONO

Dott.ssa Lored

TICO
REGGIO

Ph, 9,




